
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

II tydzień okresu wielkanocnego, 24 IV - 1 V 2022 r. 

 II NIEDZIELA WIELKANOCNA – MIŁOSIERDZIA BOŻEGO (24 kwietnia) 

7,30 W intencji mieszkańców ul. Górny Bór 3   

9,30  W intencji róż różańcowych oraz za zmarłych członków Żywego Różańca 

11,30 W intencji kapłanów; błogosławienie rocznego dziecka Franciszka 

15,00 Adoracja Najśw. Sakramentu;  

16,00 Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego; 

16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Marii i Tadeusza w 48 rocznicę ślubu  

         PONIEDZIAŁEK (dnia 25 kwietnia), święto św. Marka Ewangelisty 
7,00 Procesja św. Marka do krzyża misyjnego; Msza św. za † Karola Tomaszko, od 

sąsiadów z rodziny Król i Maluchnik  

17,00 Za †† teściów Reginę i Piotra Borawskich, Ryszarda i zmarłych z rodziny  

         WTOREK (dnia 26 kwietnia), uroczystość św. Wojciecha patrona Polski 
7,00 Za † Janinę Łomozik, od rodziny Cierpków; poza parafią od rodziny Arndtów  

17,00 Za † Józefę Cisak w 1 rocznicę śmierci                

            ŚRODA (dnia 27 kwietnia) 

7,00 Za dusze w czyśćcu cierpiące   

17,00 Za †† rodziców z obu stron i zmarłych z rodziny  

           CZWARTEK (dnia 28 kwietnia) 

7,00 Za † syna Krzysztofa Macurę  

16,20 Różaniec do 7 Boleści Matki Bożej 

17,00 O nowe powołania kapłańskie i zakonne oraz w intencjach parafialnej wspól-

noty Apostolstwa Dobrej Śmierci 

           PIĄTEK (dnia 29 kwietnia) 

7,00 Za †† rodziców Mariannę i Stanisława Nikoniuk, za zmarłych z rodziny Niko-

niuk i Kotlarczyk 

17,00 Za † Waldemara Witczaka, od rodziny Knopików             

          SOBOTA (dnia 30 kwietnia) 

7,00 Za † Bartłomieja Adamka  

17,00  Za † Józefę Cisak w 1 rocznicę śmierci, od męża i córek z rodzinami            

      III NIEDZIELA WIELKANOCNA (dnia 1 maja) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji wnuka Dawida z okazji urodzin   

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Barbary z okazji 70 urodzin 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Aliny, córki Beaty i wnuka Łukasza z okazji 

urodzin 

16,00 Nabożeństwo majowe 

16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Aleksandry i Marka z okazji 10 rocznicy ślu-

bu oraz Aleksandry i Dariusza z okazji 6 rocznicy ślubu  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  

II NIEDZIELA WIELKANOCNA-MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, 24 IV 2022 r 
 

 

1. Dziś o g. 15,00 zapraszamy na  adorację Najświętszego Sakramentu, które za-

kończymy o g. 16 nabożeństwem do Miłosierdzia Bożego. Niedziela dzisiejsza 

rozpoczyna obchody Tygodnia Miłosierdzia. Jest to zarazem święto patronalne 

Caritas. Dziś o g. 18 – spotkanie Duszpasterskiej Rady Parafialnej. 

 

2. W poniedziałek przypada święto św. Marka ewangelisty. W tym dniu przed 

Mszą św. o g. 7 zapraszamy na procesję błagalną o urodzaje do krzyża misyjnego  

 

3. We wtorek – (przeniesiona z Oktawy Wielkanocy) uroczystość św. Wojciecha 

głównego patrona Polski, w piątek – święto św. Katarzyny Sieneńskiej, patronki 

Europy (jest to też dzień męczeństwa duchowieństwa polskiego w czasie II wojny 

światowej). 

 

4. W czwartek zapraszamy członków Apostolstwa Dobrej Śmierci na nabożeństwo 

o g. 16,20 i Mszę popołudniową o g. 17. W sobotę po rannej Mszy św. – spotkanie 

Apostolatu Maryjnego. 

We wtorek (gr. 1), czwartek (gr. 2) i piątek (gr. 3) po wieczornych Mszach św. – 

pierwsze próby liturgii poszczególnych grup dzieci przed I Komunią św. 

 

5. W sobotę z bazyliki w Hałcnowie wyruszy diecezjalna piesza pielgrzymka do 

sanktuarium Bożego Miłosierdzia w Krakowie Łagiewnikach. Początek celebracją 

Eucharystii o g. 12, a zakończenie 3 maja w Łagiewnikach o g. 15 modlitwą Ko-

ronki i Mszą św. Polecamy modlitwie uczestników pielgrzymi, także z naszej pa-

rafii. 

 

6. Za tydzień 1 maja przypada 3 niedziela wielkanocna, która jest obchodzona ja-

ko Niedziela biblijna. Składka na potrzeby diecezji. Rozpoczynają się maryjne 

nabożeństwa majowe. 

 

7. Dziękujemy za ofiary ub. niedzieli na montaż organów w naszym kościele.   

Bóg zapłać za sprzątanie kościoła i za ofiary na kwiaty mieszkańcom ul. Morcinka  

9 i 18. W tym tygodniu w sobotę prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 

13. 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 17(375/2022),  dnia 24 kwietnia 2022 r.  

 

W TYM NUMERZE 

Intencje mszalne        2 

Ogłoszenia                  3 

Służba liturgiczna     4 

Kancelaria  
parafialna czynna : 

pon. i pt. g. 8 - 9; 

wt. i czw. - 15,30 - 16,30; 

środa - 18 - 19 
 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   

7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

w środy, piątki i soboty 

od g. 15 do 17, w pozostałe dni 

tygodnia  g.16,30-17 

w I piątki, g. 8 do 17  

i od 20 do 6 rano 

 Koronka do Mił. Bożego  

w środy i piątki o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
po każdej Mszy św. 

 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO; CZYTANIA MSZALNE:  

  DZ 5,12-16; PS 118; AP 1,9-11A.12-13.17-19;  J 20,19-31 

Czytanie z  Dziejów Apostolskich 

         Wiele znaków i cudów działo się przez ręce Apostołów wśród 

ludu. Trzymali się wszyscy razem w krużganku Salomona. A z ob-

cych nikt nie miał odwagi dołączyć się do nich, lud zaś ich wychwa-

lał. Coraz bardziej też rosła liczba mężczyzn i kobiet, przyjmujących 

wiarę w Pana. Wynoszono też chorych na ulicę i kładziono na łożach 

i noszach, aby choć cień przechodzącego Piotra padł na któregoś  

z nich. ... 

Czytanie z  Apokalipsy św. Jana Apostoła 

    Ja, Jan, wasz brat i współuczestnik w ucisku i królestwie, i wytrwa-

łości w Jezusie, byłem na wyspie, zwanej Patmos, z powodu słowa 

Bożego i świadectwa Jezusa. Doznałem zachwycenia w dzień Pański i 

posłyszałem za sobą potężny głos jak gdyby trąby mówiącej: Co wi-

dzisz, napisz w księdze i poślij siedmiu Kościołom, które są w Azji. .. 

Słowa Ewangelii wg św. Jana  

 Było to wieczorem owego pierwszego dnia tygodnia. Tam 

gdzie przebywali uczniowie, drzwi były zamknięte z obawy przed 

Żydami, przyszedł Jezus, stanął pośrodku i rzekł do nich: Pokój wam! 

A to powiedziawszy, pokazał im ręce i bok. Uradowali się zatem 

uczniowie ujrzawszy Pana. A Jezus znowu rzekł do nich: Pokój wam! 

Jak Ojciec Mnie posłał, tak i Ja was posyłam. Po tych słowach tchnął 

na nich i powiedział im: Weźmijcie Ducha Świętego! Którym odpu-

ścicie grzechy, są im odpuszczone, a którym zatrzymacie, są im za-

trzymane. Ale Tomasz, jeden z Dwunastu, zwany Didymos, nie był 

razem z nimi, kiedy przyszedł Jezus. Inni więc uczniowie mówili do 

niego: Widzieliśmy Pana! Ale on rzekł do nich: Jeżeli na rękach Jego 

nie zobaczę śladu gwoździ i nie włożę palca mego w miejsce gwoź-

dzi, i nie włożę ręki mojej do boku Jego, nie uwierzę.  A po ośmiu 

dniach, kiedy uczniowie Jego byli znowu wewnątrz /domu/ i Tomasz 

z nimi, Jezus przyszedł mimo drzwi zamkniętych, stanął pośrodku i 

rzekł: Pokój wam! Następnie rzekł do Tomasza: Podnieś tutaj swój 

palec i zobacz moje ręce. Podnieś rękę i włóż /ją/ do mego boku, i nie 

bądź niedowiarkiem, lecz wierzącym. Tomasz Mu odpowiedział: Pan 

mój i Bóg mój! Powiedział mu Jezus: Uwierzyłeś Tomaszu, bo Mnie 

ujrzałeś; błogosławieni, którzy nie widzieli, a uwierzyli. I wiele in-

nych znaków, których nie zapisano w tej księdze, uczynił Jezus wo-

bec uczniów. Te zaś zapisano, abyście wierzyli, że Jezus jest Mesja-

szem, Synem Bożym, i abyście wierząc mieli życie w imię Jego. 

WPROWADZENIE 

Dziś druga niedziela 

wielkanocna czyli Miło-

sierdzia Bożego. Zmar-

twychwstały Chrystus 

przychodzi – tak jak  

w Wieczerniku do apo-

stołów – by obdarować 

nas pokojem i wezwać 

do wiary. Jezus pragnie, 

by z prawdy o Jego 

zmartwychwstaniu zro-

dziła się wiara mogąca 

wszystko przezwyciężyć, 

źródło wewnętrznej mo-

cy i żywotności dla całe-

go Kościoła.  

Powierzamy w modli-

twach naszą młodzież 

przygotowującą się dziś 

przez rekolekcje do 

Bierzmowania. 

 Służba liturgiczna 

 W marcu rozpoczął się kurs dla kandydatów na 

Animatorów Liturgicznej Służby Ołtarza. Wszystkich 

kandydatów z całej diecezji było 148. Kurs organizowało 

duszpasterstwo LSO naszej diecezji. W kursie z naszej 

parafii brał udział Wojciech Bujok: Podczas kursu do-

wiedzieliśmy się wiele o historii liturgii oraz duchowo-

ści, były także zajęcia z biblistyki, liturgiki, prowadzenia 

małej grupy. Mieliśmy też przyjemność słuchać wykła-

dów psychologa ks. Kamila Kaczora, który odpowiadał 

na zadane przez nas pytania zarówno pod względem psy-

chologicznym jak i teologicznym. Jednymi z najciekaw-

szych wykładów były wykłady naszego księdza wikare-

go Przemysława Guziora, który mówił nam o duchowo-

ści animatora. Dzięki tym wykładom dowiedzieliśmy się 

jak się skutecznie modlić oraz o wielu sprawach ducho-

wych. 9 kwietnia odbył się dzień skupienia oraz końco-

wy egzamin w parafii Najświętszego Serca Pana Jezusa 

w Bielsku-Białej. 10 kwietnia w Niedzielę Palmową  

w parafii NSPJ w Bielsku-Białej odbyła się uroczysta 

Eucharystia przyjęcia Ceremoniarzy i wręczenia krzyży 

animatorskich. Eucharystii przewodniczył ks. bp. Roman 

Pindel, który osobiście pobłogosławił i wręczał krzyże 

świeżo ustanowionym ceremoniarzom i animatorom 

Liturgicznej Służby Ołtarza. 

Chętnych, aby dołączyć do grona służby liturgicznej  

w naszej parafii zapraszamy na zbiórki w soboty  

o g. 9,30  

w salkach 

pod probo-

stwem. 

  

Wojciech 

Bujok 

 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

